BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.
BES1T

PR EIR R
—E--H+ZA=1T—H

B %

THREEEN

EEREEHR

BHNEEAEER

EEAERNABRADE S LE

Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A. W& BB E R

5-13

14-16

17




BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.
BREDIT

B BR ¥R 3R
—E-_—_H#+=-A=+—H

1T B B

RO NBEHRRERBEESHEERBHMN TRITEIRE)R AL wmHlTH.

ZBRFEENNEERNER, BN EBRRREHM,

lurgi Ruiz de Gauna ltza

1T A,

Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A.

BEDIT



BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.
BRI

BA TG4 BB 3R 5=
—E-—F+=-H=+—H

WaExER
2022.12.31 2021.12.31
BT T BT T
FIE YA 1,182,598 471,112
FEME (835,734) (106,467)
HAbRE A
- BB TER RS EENRERERSR (7,429) (1,045)
- BEEXSARNESNINSRER 0 0
- Hith3R B EEM SR B R 0 0
- g A 250,905 358,571
- HER% (16,709) (18,712)
- Hit 0 0
RERX
- EERESHE (195,626) (173,535)
- HhBAx (98,446) (27,571)
BREBARACDREERRERFEMRBNERS 7432 2,901
RAER R E R I 2SR 18 0 0
BRIRHIRE 286,991 505,254
REBE ) WA (45,140) (80,140)
BRIRE RS 241,851 425,114




BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

BEH T

R R

—E-—#+=-H=+—H

EEGEER

BE
BERBITRER

FHANERE S FIE
EEESNIMAE

—E+ {88 AMRITER

RN BN E R BER
BHER
ERREHRRE
REF S
HittRER R EEHE
TREBNFRE
AERE

&E

R AT A R A:
BEEH

EHRERRARRE
- R, EHBRANRENER

BT R

PN

HftB &

BERE

e 2022.12.31
BT

617,312

58,979

13,035,907

1 51,302,494
1,764,467

(222)

22,229

66,801,166

3,153,716
693,552
446,298

5,154,966

56,638,618
714,016

66,801,166

2022.06.30

BT

141,618

30,995

2,967,362

117,165

41,419,835

1,767,464

(39)

32,320

46,476,700

501,291

454,538
37,376

45,013,239

470,256

46,476,700




BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.
BEDT

MW EREK
—F=FtTZA=+—H

BHEESEER

() BERKERFE
- BN ER KR
- SRITHIE R R AR
- FEEHRI B R H AL ARTE

ARERENEFEREBARFTRENERE
- RBEERS
- BEERES

() BEERRARNBE

(2) fERIHEERRENEEFHNEREERK RN
HY BER

(b) AREERRBAMERNERERENEE

(©) HMEBHREBLFMETHERRBATGEERNIERR
HEE

() ZEERRAREHEEFNERRBERNEEN TSR

2022.12.31
BT

50,962,596

356,767

9,132)
(1,737)

2022.12.31
BT

153,794

7,737

153,794

0.30%

2022.06.30
BT T

41,265,502

168,240

(6,921)
(6,986)

2022.06.30
BETT

174,214

6,986

174,214

0.42%




BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

BEDT

B IE 4 B R ik
—E-_—_F+=ZA=+—H

(3) BEFHNERBEN - BITXIE

EEEFEANER
IR ERE
- MEBR
- MERE
- SRR
- BERBE
- B
- B REHRE
- BB
- Hth

BA:
- BEHMEEMENER
- Hth

BERE
EEBMNMEERNER

BEFHNERR B EE

BERRBECEFERE

2022.12.31  2022.06.30
BT T BT T
4,093,432 2,692,341
487,448
5,304,553 2,312,285
7,993,909 5,398,813
33,083,254 30,862,063
50,962,596 41,265,502
24.79% 27.38%




BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.
BB

B B
S B

@) BEFNERERFE-ZERDE

RERDBNEFOHERRARRRIBE FHAEBDH, FIRM0T.

(a) BEMERRBRBE

2022.12.31 2022.06.30
HEFH EEFN
i BHRRHRK -t - E VS EN
HE BEES L HET BHEES L
&2 18,423 36.1% 14,461 35.0%
£ F 4,412 8.7% 3,546 8.6%
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- REBHREEE 1,101,612 656,312
- BRI EEE 190,410 117,772
- HAhREE 7,866,675 7,267,961
- Hith 5,812,481
FTETE
- EREH 2,714,843 2,944,461
- MEREW 6,167,182
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17, EEEEEUN, ATLURER S 17H T B R b E [ .
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HBEERARAZ

REE 66,808 12,909 1,935 9,000 3,722 516 8,373 10,362 7,121 1,801 10,804 85
BEEEERIZ

BERE 9,316 3,504 5,033 779 0 0 0 0 0 0 0 0
EEEERAZ

N =R 66,791 7,715 655 460 2,943 136 2,691 2,970 450 0 48,301 470
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16




BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.
BRI

MIEIREHRE

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A. N4 B ER

2022.12.31
HEBT

EAREEKREE
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- BRI HEREET 369,260
- BEERMEE 393,856
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HEBT
BRER 810 R 5B 10,490
fE R 2R
1.00 Byt = ¥ 8.83990044 5T (ZBE=—F+=HA=+—H)
1.00 Bt = HH 8.25320426 o (ZBE==&XA=1+8)
1.00 Bt = #¥ 8.29940312 T (ZE==&E+=-A=+—R)
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361,800
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